
Uchwała Nr XXX/152/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiącej mienie  Gminy 
Miejskiej Skórcz w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  w związku z art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienionych 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz, 

zapisanych w księdze wieczystej KW nr GD1A/00046133/2, prowadzonej przez  V Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim : 

1. działka nr 840/2 o pow. 882 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

2. działka nr 840/3 o pow. 989m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

3. działka nr 840/4 o pow. 987 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

4. działka nr 840/5 o pow. 1007 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz  

5. działka nr 840/6 o pow. 1802 m
2
 położonej w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

6. działka nr 840/8 o pow. 876 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

7. działka nr 840/9 o pow. 986 m
2
 położonej w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

8. działka nr 840/10 o pow. 986 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

9. działka nr 840/11 o pow. 995 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

10. działka nr 840/12 o pow. 859 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

11. działka nr 840/13 o pow. 863 m
2
 położona w obrębie ewidencyjnym Skórcz 

 

§ 2 

Ceny wywoławcze dla poszczególnych  działek stanowić będą wartości wynikające z operatów 

szacunkowych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Krzysztof Czapiewski 


